IVSSIO, ōnis. f. [πέλευσις Gloss. Lat. Gr.] Epit. Liu. 67 Secundum Populi Romani iussionem. Lactant. 4, 15 Verbo ac iussione ne faciebat. Conf. Arnob. 2 p. 49. Principalis l. 2 §. 2 ff. de Iudic.

IVSSOR, ōris. m. *καλευσης* Gloss. Vet.

IVBĪLVM, ī. n. [*ἀγαλλίαμα*] *Cantus pastoricius f. rusticus, vel inconditus etiam clamor, quem Graeci Tragici per ἰὲ solent exprimere.* Sil. 14, 475 Et laetus scopulis audiuit iubila Cyclops, *int. Daphnidis canentis Gronou. leg. Sedauit, ut prae studio audiendi Daphnin suam vocem Cyclops continuerit.* Non montana sacros distinguunt iubila cantus Calpurn. Ecl. 1, 30. *ubi Barth. rusticas cantiones intelligit: possis etiam voces probantium, incitantium.* Calpurn. Ecl. 7, 2 Et tua moerentes expectant iubila tauri. *Al. fibila.*

IVBĪLO, āre. Est rustica voce inclamare, *Inquit Festus.* Varr. 10 de L. L. 5, 7 p. 58, 4 Ut Quiritare urbanorum (*Quiritium fidem implorare*) sic Iubilare rusticorum. Itaque hos imitatus Aprisius (*Scal. aperte Attius*) ait in Bacche (*Scal. Bacchis*) Quis me iubilat? Vicinus tuus antiquus. Sic Triumphare appellatum, etc. *Vid. TRIUMPHO. Sed ad Festum aliter emendat Scaliger l. c. Varronis, nempe Attius in Chrysippo, Io Buco. Quis me iubilat? Vicinus Atus antiquus. Prius enim (sic pergit Scal.) iobulare: nam io rusticorum ἐπιφθόγμα.*

IVBILATVS, ūs. m. Vet. Gloss. Eiulatus; Iubilatus, *κραυγή, ὄλογγμός ἀγροίκων, Clamor rusticorum.*

IVBILATIO, ōnis. f. Apul. Met. 8 p. 209 Canes rabidos et immanes, et quibusuis lupis et vrsis faciores, iubilationibus solitis et cuiuscemodi vocibus nobis inhortantur.

IVBILAEVS, f. *rectius IOBELAEVS*, a, um. Adi. *Vt, Annus iubilaeus apud Hebraeos.* *Vid. Leuit. 25, 10. Arator in Act. Apost. c. 19 Quinquagesimus annus Cum Iubilaeus adest, proprii distractio ruris, etc. Add. Isidor. 5, 37.*

I V C

IVCVNDVS, a, um. Adi. [*τερπνός*] *A Iuuo quasi tu iuicundum dicas. Docet hoc ipse Cic. de Fin. 2, 14 c. 4. Dicitur autem iucundus, qui causa fuit alteri, ut ille gaudeat. Cuius officia iucundiora saepe mihi fuerunt, nunquam tamen gratiora Cic. Fam. 4, 6. Sic distinguit etiam Fam. 5, 15. et Att. 1, 17. Cic. Att. 1, 8 Quod te de Tadiano negotio decidisse scribis, id ego Tadio et gratum esse intellexi, et magnopere iucundum. Idem in Catil. 4, 1 Est mihi iucunda in malis, et grata in dolore vestra erga me voluntas. Mulsum dixit, cum dixit iucunda in malis, ut quae sensum mali auferre possit. Accidunt iucunda, vid. ACCIDO. Mutare iucunda se-40 veris, vid. MVTO. Adolescens idem seni Sullae fuit iucundissimus Nep. 25, 16, 1. Iucundi Agri et fertiles Cic. pro L. Agr. 2, 40. Aurae iucundae Zephyri Catul. 44, 3. Conspectus vester longe mihi iucundissimus Cic. pro L. Manil. pr. Error Ouid. de Arte Am. 3, 729. Homo iucundus alteri, Obsequiosus et obtemperans. 45 Cic. pro Sext. 51 Qui instituta maiorum neglexerunt, et imperitiae atque concitatae multitudini iucundi esse voluerunt. Imperator iucundissime Plin. Praef. pr. Ioci Ouid. ex Pont. 2, 4, 10. Labores acti Cic. de Fin. 2 c. 32. Lumen iucundum caeli Virg. Aen. 6, 363. Memoria praeteritorum malorum Cic. de Fin. 2 c. 32. Mu-50 nera Catul. de Coma Berenice f. 64, 82. Odor, Gratus et delectabilis: Plin. 12, 4 Virtus ebenus odore iucundo. Sapor, apud eundem 10, 60. Paupertas Tibul. 3, 3, 23. Quies Propert. 1, 10, 1. Rebus in iucundis viue beatus Hor. Serm. 2, 6, 96. Sapor, vid. Odor, paullo ante. Tempus iucundum agere Ouid. Trist. 3, 3, 26. 55 Verba ad audiendum iucunda Cic. de Orat. 1 c. 49. Viam iucundam efficere alicui Ouid. ex Pont. 2, 10, 32. Vita iucunda, et grauis, contraria Hor. Epod. 1, 6. Vita mihi iucundior Catul. Argon. 62, 215. Voluptas iucunda Lucret. 2, 3.*